wojłokowe, filc w sz tukach , harm onijki1
oraz kalosze gumowe z fabryki S t.-PetersburgskicJ'

K tóre polecam Szanow nej Publiczności.
(6 2 8 -2 -1 )

Na zasadzie polecenia K om m issarza włością0'
skiego z dnia 2 (14) lipca 1874 r: N r. 946 i ®
chw ały rady fam ilijnej z dn ia 7 (19) październik
1874 r.* W ójt gminy Sokolniki, pow iatu wiel00
skiego, podaje do publicznej wiadomości, że w ‘
29 październ ika (10 listopada) 1874 r. odbywać
będzie g łośna in plus licy tacja na sprzedaż

F o l w a r k u
położonego we wsi Tyble, gm.